РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10  мая 2023года                            № 576
О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеудинского муниципального
образования от 05 мая 2023 года № 562

«Об ограничении розничной продажи
алкогольной продукции в дни проведения
Последнего звонка на территории Нижнеудинского
муниципального образования»
В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», письмом управления образования администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 28.04.2023г. №614, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 05 мая 2023 года № 562 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения Последнего звонка на территории Нижнеудинского муниципального образования» следующие изменения:
- в пункте 1 слова и цифры «дни проведения Последнего звонка 18, 19 и 20 мая 2023 года» заменить на слова и цифры «день проведения Последнего звонка 19 мая 2023 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования, размещению на официальном сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования www.n-udinsk.ru.
Глава Нижнеудинского

муниципального образования

      Ю.Н. Маскаев